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Det nye HardHat™ kabinet beskytter Atlas Copco kompressorer og 
generatorer mod skader og knubs 
 
Den nye HardHatTM fra Atlas Copco er designet til at eliminere rustangreb, som ofte 
forekommer på stålkabinetter, samt hindre skader på kabinettet. Dette betyder 
samtidig en højere gensalgsværdi, idet maskinerne fremstår præsentable selv efter 
års brug. 
 
HardHatTM kompressorerne leveres fra 32–89 l/s ved 7-12 bar. 
HardHatTM generatorerne yder fra 12-30 kVA 50/60 Hz. 
 
Kabinetterne er fremstillet af LMDPE genanvendelig plasttype, samme type som 
godkendt til kemikaliebeholdere, motorbåde, legetøj m.m. LMDPE har den egenskab 
ved genanvendelse, at det blot skal pulveriseres for igen at kunne omsmeltes til nyt 
kabinet. Dermed belastes miljøet mindre. 
 
Materialet er UV-bestandigt og modstandsdygtigt ved både lave og høje 
temperaturer. 
 
Det nye kabinet er specielt udviklet til udlejningsbranchen samt brancher, hvor 
maskinerne skal modstå kraftige slag, nedfald af byggematerialer eller hvor 
lastbilkraner hviler på kompressoren under transport.   

                                                  
På www.atlascopco.com/hardhat kan man se en kompressor blive udsat for en 
særdeles hårdhændet behandling. 

For yderligere oplysninger kan du kontakte: 

Frank Christiansen 
Product Manager AIP 
Mobil  40 57 04 16 
E-mail  frank.christiansen@dk.atlascopco.com 

 

Portable Air (Transportable Maskiner) er en division indenfor forretningsområdet Atlas Copco 
Kompressorteknik. Divisionen udvikler, fremstiller og markedsfører transportable 
olieindsprøjtede såvel som oliefrie kompressorer samt generatorer til almindeligt 
strømforbrug eller nødstrøm. Udstyret sælges på verdensplan til bl.a. anlægs- og 
nedbrydnings-industrien og markedsføres under forskellige varemærker. Divisionen 
servicerer også kunder på udvalgte geografiske markeder og industrisegmenter med 
midlertidige trykluftanlæg og udlejningsudstyr. Hovedkvarteret og produktionen ligger i 
Antwerpen i Belgien.  
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